645HENNLICH s.r.o. | Tel. 416 711 338   Fax 416 711 999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz
iglidur®
PRT
Produktová řada
Zcela bezúdržbové a samomazné
Snadná a rychlá montáž, vyměnitelné kluzné elementy
Vysoká otěruvzdornost
Vysoké zatížení a vysoká tuhost

iglidur®
PRT iglidur® PRT | Vysoká tuhost, produktová řada typ 01
Objednací klíč
Bez vyplnění: iglidur® J
H1: iglidur® H1
bez vyplnění: Hliník
ES: nerezová ocel V4A
(1.4401)
Vnitřní Ø
Typ
Otočný stůl
Číslo dílu D* D1 d1 d d2 H h T1 T2 S1 S2 K1 R1 R2 B
±0,2 pro šroub
PRT-01-30-H1 100 91 42,5 30 82 29 10 8 x 45 ° 8 x 45 ° M4 4,5 DIN 7984 M4 41 29 4,5
PRT-01-60-H1 160 145 74 60 130 33 10 10 x 36 ° 20 x 18 ° M5 5,5 DIN 912 M5 65 51,5 4,5
PRT-01-100-H1 185 170 112 100 160 34 12 12 x 30 °16 x 22,5 ° M5 5,5 DIN 912 M5 80 69 5,5
PRT-01-150-H1 250 235 165 150 220 35 12 12 x 30 °16 x 22,5 ° M5 5,5 DIN 912 M5 110 96,5 5,5
PRT-01-200-H1 300 285 215 200 274 38 15 12 x 30 °16 x 22,5 ° M6 7,0 DIN 912 M6 137 124 7,0
PRT-01-300-H1 450 430 320 300 410 42 15 12 x 30 °16 x 22,5 ° M8 9,0 DIN 7984 M8 205 186,6 7,0
Rozměry [mm]
Speciální vlastnosti
 Vhodné pro teploty do +180°C, vysoká chemická odolnost
 6 standardních rozměrů, typ 01
 Kroužky z hliníku nebo nerezi
 Kluzné elementy z iglidur® H1   strana 365
Otočné stoly
Otočné stoly pro vysoké teploty
* Tolerance dle DIN ISO 2768 mK
Dostupné v nerezovém
provedení
* Tolerance dle DIN ISO 2768 mK
 * Bezúdržbové kluzné elementy z
iglidur® J   strana 109
 Dostupné v hliníku nebo nerezi V4A
(1.4401)
Speciální vlastnosti
 Kroužky s vysokou tuhostí
 Snadná montáž
 Vysoká otěruvzdornost
dodací
termín
ze skladu ve
výrobním závodě
Číslo dílu D* D1 d1 d d2 H h T1 T2 S1 S2 K1 R1 R2 B
±0,2 pro šroub
PRT-01-20 80 70 31 20 60 24 8 3 x 120 ° 6 x 60 ° M4 4,5 DIN 7984 M4 30 20 3,5
PRT-01-30 100 91 42,5 30 82 29 10 8 x 45 ° 8 x 45 ° M4 4,5 DIN 7984 M4 41 29 4,5
PRT-01-50 150 135 65 50 120 33 10 8 x 45 ° 16 x 22,5 ° M6 6,6 DIN 912 M6 11,4 33 4,5
PRT-01-60 160 145 74 60 130 33 10 10 x 36 ° 20 x 18 ° M5 5,5 DIN 912 M5 65 51,5 4,5
PRT-01-100 185 170 112 100 160 34 12 12 x 30 °16 x 22,5 ° M5 5,5 DIN 912 M5 80 69 5,5
PRT-01-150 250 235 165 150 220 35 12 12 x 30 °16 x 22,5 ° M5 5,5 DIN 912 M5 110 96,5 5,5
PRT-01-200 300 285 215 200 274 38 15 12 x 30 °16 x 22,5 ° M6 6,6 DIN 912 M6 137 124 7,0
PRT-01-300 450 430 320 300 410 42 15 12 x 30 °16 x 22,5 ° M8 9,0 DIN 7984 M8 205 186,6 7,0
649HENNLICH s.r.o. | Tel. 416 711 338   Fax 416 711 999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz
iglidur®
PRTiglidur® PRT | Technická data typ 01
Všechny hodnoty jsou založené na smontovaném otočném stole PRT se šrouby s vnitřním šestihranem (pevnostní třída 8,8)

iglidur®
PRT
Objednací klíč
AL: Hliník ES:Nerezová
ocel V4A (1.4401)
Vnitřní Ø
Typ
Otočný stůl
Rozměry [mm]
Vnější kroužek z
nerezové oceli,
celoplastový vnitřní
kroužek z materiálu
iglidur® J4
Otočné stoly
Otočné stoly s FDA certifikací
Speciální vlastnosti
 Velmi nízká hmotnost
 Vnější kroužek z tvrděeloxovaného hliníku nebo nerezové
oceli V4A (1.4401)
 Vnitřní kroužek vyrobený z materiálu iglidur® J4 (bez
kluzných elementů)
 Nízká cena
Číslo dílu D D1 d1 d d2 H h T1 T2 S2 K1 K2
pro šroub pro šroub
PRT-02-30-ES-A180 100 91 42,5 30 80 19 6 8 x 45 ° 8 x 45 ° 4,5 DIN 7984 M5 DIN 439-A2 M5
Rozměry [mm]
Speciální vlastnosti
 Pro použití v potravinářských aplikacích s
celoplastovým vnitřním kroužkem z materiálu
iglidur® A180, S FDA certifikací pro přímý kontakt s
potravinami.
 Vnější kroužek z nerezové oceli a celoplastový vnitřní
kroužek z materiálu iglidur® A180 strana 395 jsou
vhodné pro přímý kontakt s potravinami a léky.
 Nízká hmotnost a zástavbové rozměry
 Připraveno k montáži
Číslo dílu D D1 d1 d d2 H h T1 T2 S2 K1 K2
pro šroub pro šroub
PRT-02-20-AL/ES 80 70 31 20 60 16 5 6 x 60 ° 6 x 60 ° 4,5 DIN 6912-A2 M5 DIN 439-A2 M5
PRT-02-30-AL/ES 100 91 42,5 30 80 19 6 8 x 45 ° 8 x 45 ° 4,5 DIN 7984 M5 DIN 439-A2 M5
PRT-02-60-AL 160 145 86,0 60 130 30 10 12 x 30 ° 20 x 18 ° 5,5 DIN 931 M5X25 DIN 934 M5
Vlastnosti Jednotky PRT-02-20 PRT-02-30 PRT-02-60
Hmotnost kg 0,1 0,2 0,7
Max. axiální zatížení, statické N 13,000 25,000 45,000
Max. axiální zatížení, dynamické N 4,000 7,000 12,000
Max. radiální zatížení, statické N 2,000 2,500 10,000

iglidur®
PRT
Objednací klíč
Vnitřní Ø
Typ
Otočný stůl
Otočné stoly iglidur® PRT v novém Low-Cost designu.
Požadavky inženýrů na snížení nákladů pro běžné aplikace
vedly k vyvinutí nového typu s více plasty.
 Samomazný a bezúdržbový
 Nízká cena a hmotnost
 Malé zástavbové rozměry
 Připraveno k montáži
Otočné stoly v novém Low-Cost designu
Rozměry [mm]
Číslo dílu D D1 d1 d H T1 T2 s1 s2 K1
pro šroub
PRT-03-80 160 145 90 80 18 10 x 36 ° 10 x 36 ° M6 5,5 DIN 7984 M5
Vlastnosti Jednotky PRT-03-80
max. otáčky rpm 120
Max. doporučené statické axiální zatížení v tlaku N 12,000
Max. doporučené statické dynamické zatížení v tlaku N 45,000
Max. doporučené statické axiální zatížení v tahu N 5,000
Max. doporučené statické dynamické zatížení v tahu N 2,000
Max. přípustný klopný moment Nm 120
Max. doporučené statické radiální zatížení N 4,000
Max. doporučené dynamické radiální zatížení N 1,000
Max. teplota °C 60
Hmotnost kg 0,45
iglidur®
Eloxovaný hliník
Nerezová ocel
iglidur® PRT | Low-cost, produktová řada typ 03
dodací
termín
ze skladu ve
výrobním závodě
653HENNLICH s.r.o. | Tel. 416 711 338   Fax 416 711 999 | lin-tech@hennlich.cz | www.hennlich.cz
iglidur®
PRTiglidur® PRT | Speciální tvary a příslušenství
T
1
T2
d1
D1
D
Číslo dílu D* D1 d1 d d2 H h T1 T2 S1 S2 K1 R1 R2 B
±0,2 pro šroub
PRT-01-60-D/DD 160 145 74 60 130 33 10 10 x 36° 20 x 18° M5 5,5 DIN 912 M5 65 51,5 4,5
PRT-01-100-D/DD 185 170 112 100 160 34 12 12 x 30° 16 x 22,5° M5 5,5 DIN 912 M5 80 69 5,5
d
z
d
b
hz
hp
D1
 T1
dp
Hnací deska
PRT vč. hnací
desky
Číslo dílu dp hp dz hz D1 T1 db
PRT-AZ-30 55 5 10 15 42,5 8 x 45 ° 4,5
PRT-AZ-60 90 5 14 15 74 10 x 36 ° 5,5
Rozměry [mm]
* Konec objednacího čísla: -G standard -GG závit nebo -GS zahloubení
Otočné stoly s větším vnějším kroužkem
Rozměry [mm]
PRT-01 s těsněním (-D: jednostranné, -DD: oboustranné)
Rozměry [mm] – ostatní rozměry jsou stejné jako typ PRT-01   strana 648
Číslo dílu D D1
PRT-01-100-M-ARG* 205 185